
    Z A R Z A D Z E N I E   NR 20/2017 

    Wójta Gminy Kluczewsko 

    z dnia 28 kwietnia 2017 roku  

 

w sprawie powołania Komisji do spraw szacowania strat powstałych w infrastrukturze 

komunalnej w wyniku deszczu nawalnego mającego miejsce w dniach od 27.04.2017r.  

do 28.04.2017r . na terenie Gminy Kluczewsko 

 Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnych 

( Dz.U. z 2016r., poz. 466 ze zmianami), w związku z § 3 pkt 2 Wytycznych Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 marca 2016r., w sprawie zasad i trybu udzielenia 

jednostkom samorządu terytorialnego datacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie 

zadań własnych związanych z remontem i odbudową obiektów budowlanych zniszczonych 

lub uszkodzonych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej, w tym  

na przeciwdziałanie skutkom takich zdarzeń w przyszłości zarządzam co następuje: 

§  1. Powołuję Komisję do spraw szacowania strat powstałych w wyniku deszczu nawalnego 

mającego miejsce w dniach 27.04.2017r. do 28.04.2017r. na terenie Gminy Kluczewsko 

zwanej dalej „Komisją” w składzie: 

1. Nowak Roman – Przewodniczący Komisji – Kierownik Referatu Infrastruktury, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

2. Prokop Wojciech – Zastępca Przewodniczącego Komisji – Referent ds. gospodarki 

gruntami,  

3. Karolczyk Ryszard – Członek Komisji – inspektor ds. budownictwa. 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

 szacowanie strat powstałych w wyniku deszczu nawalnego mającego miejsce w 

dniach od 27 kwietnia 2017r. do 28 kwietnia 2017r., na terenie Gminy Kluczewsko. 

 przygotowanie zgłoszenia potrzeb wraz z propozycjami kwot dofinansowania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


